
К.Г. Рошиян, зам. директора по ВР 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа № 16 

 
ПРИКАЗ  

 
от «30» августа 2022 года                      № 178 
 
Об утверждении состава Управляющего совета, годового плана работы УС  
 
На основании Протокола № 1 от 31.08.2022 г. заседания Управляющего совета школы 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
I. Считать действующим на 2022-2023 учебный год следующий состав Управляющего Совета: 
1. Председатель - Тимошенко Светлана Анатольевна, председатель общешкольного 

родительского комитета. 
2. Заместитель председателя - Воронина Ирина Анатольевна, директор школы. 
3. Секретарь – Рошиян Кристина Геннадьевна, заместитель директора по ВР. 
4. Члены Совета: 
- Акинфиева Марина Михайловна, председатель Пятигорской городской ассоциации 

профсоюзов; 
- Ерешкина Наталья Анатольевна, заместитель директора по УВР; 
- Гончарова Ирина Ивановна, заместитель директора по УВР; 
- Кутюхин Вячеслав Владимирович, Заместитель директора по АХЧ; 
- Саркисян Анаида Юрьевна, социальный педагог; 
-Гелюх Ольга Александровна, классный руководитель 6 «Б» класса; 
- Хекало Татьяна Алексеевна, учитель географии; 
- Хачатурян Лиана Рафиковна, председатель родительского комитета 5 «А» класса;  
- Синикиди Юлия Владимировна, председатель родительского комитета  9 «Б» класса; 
- Мелкумян Роза Владимировна, председатель родительского комитета 9 «А» класса; 
- Кривенко Дарья Станиславовна, ученица 10 А класса; 
- Володько Эльвира Владимировна, ученица 10 А класса; 
- Дрозд Николай Андреевич, ученик  9 А класса. 
II. Утвердить состав комиссий Управляющего совета на 2022-2023 учебный год: 
1. Учебная комиссия: Воронина И.А., директор школы, Гончарова И.И., заместитель 

директора по УВР, Синикиди Ю.В., родитель; 
2. Комиссия по воспитанию учащихся: Рошиян К.Г., заместитель директора по ВР, 

Гончарова И.И., заместитель директора по УВР, Саркисян А.Ю., социальный педагог. 
3. Комиссия по охране здоровья: Ерешкина Н.А., заместитель директора по УВР,        
Хекало Т.А., учитель, Хачатурян Л.Р., родитель. 
4. Финансово-экономическая комиссия: Кутюхин В.В., заместитель директора по АХЧ, 

Тимошенко С.А., председатель родительского комитета школы, Мелкумян Р.В., родитель.  
 
 
 
Директор МБОУ СОШ № 16                                                                      И.А. Воронина 


		2022-09-14T15:33:29+0300
	МБОУ СОШ № 16




